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PGSD P1080 Pedagogik Transf 2 3C  32

P1080 Pedagogik Transf 2 3D  25

Pendidikan Bahasa dan Sastra I A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 5A  18

Pendidikan Ekonomi P1834 Pengelolaan Pend. Non Form. In 3 5A  20

P1834 Pengelolaan Pend. Non Form. In 3 5B  21

Pendidikan Profesi Guru F-248 Filosofi Pendidikan Indonesia 2 05  33

P1794 Perencanaan & Peng.Kurik 2 1D  12
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Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: P1834 - Pengelolaan Pend. Non Form. In

: 5B

Jadwal Kuliah R.RE102 Senin   09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Kontrak Kuliah dan Pembahasan Silabus satu 

semester, serta penuntuan ketua kelompok.

 21 HJ. SRI ASTUTI

 2 Senin

30 Sep 2024

Pembahasan Permendikbud no 49 tahun 2007 tentang 

Pendidikan Non Formal.

 21 HJ. SRI ASTUTI

 3 Senin

7 Okt 2024

Pembahasan tugas dan fungsi Direktorat Vokasi, 

pendiddikan khusus dan pendidikan layanan khusus 

Kemendikbudristek Republik Indonesia

 21 HJ. SRI ASTUTI

 4 Senin

14 Okt 2024

Pembahasan teori dan praktek pembelajaran non 

formal dan informal. Dan membedah artikel best 

praktis pendidikan non formal dan informal.

 16 HJ. SRI ASTUTI

 5 Senin

21 Okt 2024

Observasi ke lembaga pendidikan non formal dan 

informal  untuk masing2 kelompok sesuai hasil 

analisis dengan tema program unggulan yang 

dibutuhkan masyarakat dengan hasil wawancara dan 

analisis.

 18 HJ. SRI ASTUTI

 6 Senin

28 Okt 2024

Penyusunan proposal rencana aksi dengan program 

unggulan di berbagai lembaga pendidikan non formal 

dan informal sesuai masing-masing kelompok.

 21 HJ. SRI ASTUTI

 7 Senin

4 Nov 2024

Presentasi dan responsi dari masing2 kelompok 

dengan langkah perbaikan untuk program unggulan 

yang fix sesuai need assesment.

 20 HJ. SRI ASTUTI
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 8 Jumat

15 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)

Turun ke lapangan dengan rencana aksi satu, di 

kumpulkan dalam video dan ditulis dalam artikel 

hasil aksi satu.

 21 HJ. SRI ASTUTI

 9 Senin

25 Nov 

2024

Pembedahan dari aspek perencanaan, pelaksanaan, 

pengorganisasian, pembiayaan dan evaluasi dari 

pendidikan non formal dan informal di masing2 titik.

 16 HJ. SRI ASTUTI

 10 Senin

2 Des 2024

Praktek lanjutan rencana aksi program unggulan dari 

masing-masing kelompok dengan kelengkapan 

fungsi manajemen pendidikan non formal dan 

informal.

 21 HJ. SRI ASTUTI

 11 Senin

9 Des 2024

Praktek Lanjutan di lapangan dengan hasil masukan 

dari masyarakat hasil need assesment progres.

 21 HJ. SRI ASTUTI

 12 Senin

16 Des 

2024

Penyusunan  laporan dengan analisis swot dari 

seluruh kegiatan non formal dan informal  yang 

dilakukan.

 21 HJ. SRI ASTUTI

 13 Senin

23 Des 

2024

Observasi finish dan penguatan dari masing-masing 

tempat pendidikan non formal dan informal dengan 

publish

 21 HJ. SRI ASTUTI

 14 Senin

30 Des 

2024

Membuat vidoe gabungan dari seluruh program 

unggulan kegiatan non formal dan informal dari 

seluruh kelompok, diawal dengan membuat script 

yang kuat.

 21 HJ. SRI ASTUTI

Catatan :

1. 

2.

3.

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, 24 Januari 2025
Dosen ybs
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 15 Senin

6 Jan 2025

Pembuataatan surat perjanjian kerjasama dengan para 

pihak, untuk kelangsungan pelaksanaan praktek 

pendidikan non formal dan informal untuk bersinergi 

dengan doesen sebagai bentuk pengabdian kepada 

masyarakat

 21 HJ. SRI ASTUTI

 16 Jumat

17 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)

Finishing kesepakatan bersama untuk tindak lanjut 

program unggulan bersama adik kelas dan penelitian 

serta pengabdian masyarakat dengan dosen.

 21 HJ. SRI ASTUTI



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: P1834 - Pengelolaan Pend. Non Form. In

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 15 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201085022 ABELIA NURAINI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 2 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 3 2201085025 JIHAN AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201085027 NADIA AULIA SAHLA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO 14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 6 2201085029 AURELLYA RAMADANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201085030 INE SRI FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201085031 LAURA MONICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201085033 MELANI SHOFIYATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ 14  88V V V V V V X V X V V V V V V V

 12 2201085035 NABIILAH SALSABIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201085036 SHOFI CHAIZARANI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 14 2201085038 IKBAL FADILAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 15 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 16 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA 14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 17 2201085041 LIDYA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201085042 HAFIFA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 19 2201085043 NAJIB BASSYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201085046 FITRIA AULIA DINA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V



 21,00Jumlah hadir :  21  21  16  18  21  20  21  16  21  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengelolaan Pend. Non Form. In

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2201085022 ABELIA NURAINI  82 82  82 81 A 81.90

 2 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM  83 83  82 82 A 82.50

 3 2201085025 JIHAN AFIFAH  85 86  88 87 A 86.65

 4 2201085027 NADIA AULIA SAHLA  73 74  73 74 B 73.35

 5 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO  72 71  73 72 B 72.15

 6 2201085029 AURELLYA RAMADANTY  88 87  88 86 A 87.55

 7 2201085030 INE SRI FITRIANI  89 88  86 84 A 87.05

 8 2201085031 LAURA MONICA  84 83  83 83 A 83.25

 9 2201085032 ALVINA ELSA RIZKIA  80 84  82 84 A 82.20

 10 2201085033 MELANI SHOFIYATIN  76 78  73 80 B 75.70

 11 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ  70 70  70 70 B 70.00

 12 2201085035 NABIILAH SALSABIL  80 82  81 80 A 80.90

 13 2201085036 SHOFI CHAIZARANI  72 73  75 72 B 73.45

 14 2201085038 IKBAL FADILAH  83 82  82 80 A 82.05

 15 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA  86 83  85 82 A 84.45

 16 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA  84 83  83 82 A 83.15

 17 2201085041 LIDYA RAHMAWATI  72 74  73 77 B 73.40

 18 2201085042 HAFIFA  73 73  75 76 B 74.10

 19 2201085043 NAJIB BASSYA  87 86  88 88 A 87.25

 20 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA  83 83  83 84 A 83.10

 21 2201085046 FITRIA AULIA DINA  82 82  83 84 A 82.60

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd


